Мультимедийный проигрыватель
HD-H4K
Версия：В1.0
Перевод: английский - русский - www.onlinedoctranslator.com
История обновлений:：
Релизная версия Время выпуска Заметки о выпуске

2. Характеристики декодирования изображений
Категория Расшифровка Размер Формат Замечание
Нечересстрочная развертка
сканирование не
поддерживается,
поддержка SRGB JPEG,
поддержка AdobeRGB
JPEG
JPEG Формат файла JFIF 1.02 48×48 до 8192×8192 JPG、JPEG
БМП БМП Неограниченный БМП NA
GIF GIF Неограниченный GIF NA
PNG PNG Неограниченный PNG NA
ВЕБП ВЕБП Неограниченный ВЕБП NA
3. Характеристики декодирования видео
Максимум
рамка
ставка
Максимум
битрейт
Категория Расшифровка Разрешение Формат Замечания
ДАТ、Миль на галлон、
Поле поддержки
Кодирование
MPEG-1/2 MPEG-1/2 1920×1088 60 кадров в секунду 80 Мбит/с
ВОБ、ТС
АВИ、МКВ、
Отменить поддержку MS,
MPEG4,
v1/v2/v3, GMC
MPEG-4 MPEG-4 1920×1088 60 кадров в секунду 38.4Мбит/с
МП4、МОВ、
3ГП
АВИ、МКВ、
2304P@6
0 кадров в секунду
Поле поддержки
Кодирование,MBAFF
H.264/AVC H.264 4096×2304 80 Мбит/с
МП4、МОВ、
Профессиональные решения для управления цветными светодиодными и ЖК-дисплеями Шэньчжэньская технологическая компания Хуэйду, ООО
3ГП、ТС、
ФЛВ
Только поддержка
стерео Высокий
Профиль
H.264
МВК
2304P@6
0 кадров в секунду
МВК 4096×2304 100 Мбит/с МКВ、ТС
МКВ、МП4、 Поддержка основная
Профиль, Плитка и
Ломтик
H.265/HE
ВК
2304P@6
0 кадров в секунду
H.265/HEVC 4096×2304 100 Мбит/с
МОВ、ТС